ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE ATTIX 961-01 PC EU

Caractéristiques
capacité de la cuve (I)

connexion pour outils électriques
débit d'air (I/s)

dépression (mbar)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

longueur de céble (m)
longueur de flexible (m)
modele

niveau sonore (dba)

poids (kg)

puissance absorbée max. (w)

tension - phases (v)

Référence

NILFISK

Double moteur By-Pass industriels

cuve basculante

chassis tubulaire en acier laqué

roues avant pivotantes avec frein

systeme de décolmatage du filtre Push & Clean

entrée cuve MultiFit diamétre 50

cuve 70 litres en INOX "304" qualité alimentaire

livré avec flexible d'aspiration 4 m D38, tubes droits inox 2 x 500 mm, tube coudé inox, sac
synthétique, filtre PET en NANO FIBRE, embouchure de sol eau et poussieres, buse plate,
cuve inox basculante, roulettes AV avec frein.

70

non

2 x 60
250

970

600

580

10

4

attix 961-01 pc eu
67

30

2 x 1500
230

Prix HT

10002259 ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE ATTIX 961-01 PC EU -

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/aspirateur-eau-et-poussiere-attix-961-01-pc-eu-p145314
http://www.tcpdf.org

