

ASPIRATEUR EAU ET POUSSIÈRE ATTIX 961-01 PC EU

NILFISK

Double moteur By-Pass industriels
cuve basculante
chassis tubulaire en acier laqué
roues avant pivotantes avec frein
système de décolmatage du filtre Push & Clean
entrée cuve MultiFit diamètre 50
cuve 70 litres en INOX "304" qualité alimentaire
livré avec flexible d'aspiration 4 m D38, tubes droits inox 2 x 500 mm, tube coudé inox, sac synthétique, filtre PET en NANO FIBRE, embouchure de sol eau et poussières, buse plate, cuve inox basculante, roulettes AV avec frein.

Caractéristiques

capacité de la cuve (l)	70
connexion pour outils électriques	non
débit d'air (l/s)	2 x 60
dépression (mbar)	250
hauteur (mm)	970
largeur (mm)	600
longueur (mm)	580
longueur de câble (m)	10
longueur de flexible (m)	4
modèle	attix 961-01 pc eu
niveau sonore (dba)	67
poids (kg)	30
puissance absorbée max. (w)	2 x 1500
tension - phases (v)	230

Référence

10002259 ASPIRATEUR EAU ET POUSSIÈRE ATTIX 961-01 PC EU

Prix HT

-